
 

 

 

 

２０２４年４月２３日 

 

マイクロバス修理に伴う大型バス代行の件 

 

 日頃より当杉村ゴルフセンターをご利用賜り誠にありがとうございます。 

下記の期間、マイクロバス修理のためマイクロバスで運行している便を 

大型バスで代行致します。ご利用ご注意お願い致します。 

 

４月２４日（水）～５月中旬（予定） 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも当杉村ゴルフセンターをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

杉村ゴルフセンター 

TEL:06-6574-0801                           


